2018 年 3 月吉日
会員各位

国際呼吸保護学会日本支部
支部長 明星 俊彦

国際呼吸保護学会 日本支部
2018 年度通常総会と記念講演会開催のご案内

拝啓  春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
標記のとおり、ISRP 日本支部の通常総会を開催いたします。総会終了後には、恒例により記念講演

会及び懇親会を実施いたします。
つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し

上げます。
なお、ご出欠につきましては、裏面の返信用紙にて 4 月 20 日（金）までにご回答をお願いします。

欠席の場合には、委任状の提出をお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ： 2018 年 5 月 9 日（水）13：30～17：00（終了後、懇親会を開催）
場 所 ： 東京医科歯科大学 １号館９階 特別講堂

《 総  会 》 13：30～14：45
議  題 ： （１）2017 年度事業報告

 （２）2017 年度決算報告・監査報告

 （３）2018 年度事業計画
 （４）2018 年度予算案
 （５）日本支部会則改正について
報告事項： （１）役員の変更について
 （２）会員の異動について

《 記念講演会 》
（１）15：00～16：00

『 エアロゾル測定装置等のトレーサビリティ等について（仮題） 』
国立研究開発法人産業技術総合研究所 物質計測標準研究部門

桜井 博 氏

（２）16：00～17：00
『 粉じん則改正の経緯と今後の動向（仮題） 』

早稲田大学

名誉教授 名古屋 俊士 氏

《 懇親会 》 17：00～
場  所 ： 1 号館 9 階レストラン「セインツ」

会  費 ： 個人会員、名誉会員は本人に限り無料。

団体会員は 3 名の参加を無料とし、追加は 1 名につき 3,000 円を申し受けます。

問合先   国際呼吸保護学会日本支部事務局  山本多絵子
（ミドリ安全株式会社 安全衛生相談室 内）

TEL  03-3442-8298   FAX  03-5449-3952
E-mail   taeko-yamamoto@midori-grp.com

以上

ISRP 日本支部 事務局
（ミドリ安全㈱安全衛生相談室 山本）行

2018 年度通常総会と記念講演会 出欠回答書

ご所属

※ ○印を付けて下さい。

ご芳名 総会 記念講演会 懇親会

 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席

 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席

 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席

 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席

 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席

※ 総会を欠席される場合は委任状の記入・捺印をお願いします。

委 任 状

私は、                       氏 を代理人と定め、下記の権限を委任します。

       （記載のない場合は支部長とします）

記

2018 年 5 月 9 日（水）開催の ISRP 日本支部通常総会における
議案審議に関する一切の件

ご芳名                                 印

                                              （団体会員は社名及び代表者氏名をご記入下さい）

4 月 20 日(金)までに FAX 又はメールにてご送付下さい。

FAX：03-5449-3952
E-mail：taeko-yamamoto@midori-grp.com